第３０９回エフエム群馬放送番組審議会議事録

１ 開催日  平成２８年１０月１１日（火）

２ 場所   エフエム群馬本社会議室

３ 出席者 ＜委員＞  関口雅弘委員長 小林徹副委員長 五十嵐優子委員

串田洋介委員  須田真理委員

＜会社＞  代表取締役社長 石田哲博

取締役編成部長兼報道部長 金井政人

事務局 小池美由紀

４ 議事

〇報告   ・２０１６年度下半期の経営見通し

・ＣＭコンクール「ＡＣＣ賞」ラジオ部門での賞受賞報告

   ・ＩＰサイマル配信「ｒａｄｉｋｏ」の新機能実証実験について

・清掃イベント「コスモ・クリーンキャンペーン」について

・秋の大学学園祭特別番組の放送計画  等

〇番組試聴 ・新番組「かかあデンパ」

        放送日   火曜日１５時～１５時５０分 １０月スタート

番組出演  田中香

〇意見交換 ＜試聴番組について＞

        ・番組タイトルのネーミングがいい

        ・アナウンサーに安定感がある

・対象を子育て主婦に限定せず、様々な人に向けて発信してほしい

        ・子育て中の孤独感を感じているママたちの心に、入っていけるような

番組になるといい

・型どおりにまとめずに、子育ての本音をどんどん出してほしい

    ・「子育て」の共感をラジオから広めてほしい

〇その他    次回開催は１１月８日予定

以上